
položkový rozpočet, ZL36
S- ASŘ

o Výměna stávajících dveří místo repasováni

R: D.1.01

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo pofožky Název poloZky MJ Množstvl Cena l MJ Celkem piatnost úroveň
Díl: 766 Konstrukce truhlářské - připočtY
390 TS-O1 D + M Dveře vnitřní 1kř600/1970 kkované RAL 7044, VC kováni ks 8,00000 |ND1V|DUÁLN1

391 TS-D2

397 TS.03

400 TS.04

408 TS-06

D + M Dveře vnä/ni 1kř 700/1970 lakované RAL 7044 vC kováni

D + M Dveře vn"ďřni 1kř 800/1970 lakované RAL 7044, vC. kováni

D + M Dveře vnllřni 1kř 900/1970 lakované RAL 7044, vC. kováni

D + M Dveře vMřni 1kř1100/1970 VC. kování kompletně dle
výpisu 01.01.1-502
Dveřní křídlo vrhřrii dřevěné, plné, hladké, cRoČné s
polodrážkou, vnitřní výplň odlehčenou deskou D'IČ)
Akustické v(astriósli celého výrobku (váZeriá
laboratomi neprúzvučnast) min. 27 dB.
Kování:
- jednostraně klika - pániková klika (pař:iková klika z
mislncsti 03-0,54) se štíty dveřními z matové oceli
zámek vlož.kový vČetně vložky a kličú
Povrchová úprava:
- lakované, sdstin dle barevného řešeni

ks 2,00000

ks 8,00000

ks 1,00000

ks 1,00000

|ND|V|[)(jÁLN!

|ND|V|DUALNĹ

|ND|v|DUALNi

437'TS-08

Díl: 766
430jTs-01

D " M Dveře vnilřhí 1kř600/1970 lakované RAL 7044, vC kováni, s ks
mřížkou

1,00000 IND|V|DUALN|

Konstrukce truhlářské - odpočty
jRepase dveří 600/1970, kompletně dle výpisu 0.1.01.1-502
Stávajici dveře Bucle zde provedeno
ncwé kováni a ňijvé lakováni.
Kováni:
- jednostranně kcule - ki,ka (koule ze strany chodby)
se Slity dveřnimi z bro,išené nerez oceli, zámek
vložkový včetně vložky a klíčů
Povrchová úprava:
- lakované, odstín dle barevněha řešeni

Repaše dveří 700/1970, kompletně dle výpisu 0.1.01.1-502
jednokřidlé Bude z¢ň pmvedeno

nové kováni a nové lakcváni,
Kováni:
- jedncslranně koule - klika (koule ze strany chodby)
se šfily dveřninl: z bmušené nerez oceli, zámek
vložkový včetně vlož'cy a klíčů
Povrchová úprava:
- lakované, odstín dle barevného řešeni

Repase dveří B00/1970, kompletně dle výpisu 0.1.01.1-502
Stávajicí dveře pdnok?id!ě. B(idezdeprovedeľ:orově
kovál'ianovélak?válíi.
Kováni:
- jednoslra."íné koule - klika (kode ze šImny cFodby)
sc šůly dveřninú z broušené nerez cedí, zámek
vložkový vCetně vložky a kličů
Povrchová ú práva'
- lakovaré, odsEn dle barevnéno řešeni

ks -8,00000 744,64|V|astni Ĺlndiv

431 TS-O2 - ks -2,000®j jlndiv

432 - TS-O3 ks -8,00000! jlndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka1z2



S: ASŘ

O: výtněna stávajicich dveří místo repasováni

R: 0.1,01

položkový rozpočet, ZL36

Cen.
soustava l Cenová

P.C_ Clslo položky Název poloZky MJ Množství Cena l MJ Celkem piatnost úroveň
433 TS-O4 Repaše dveří 900/1970, komplelně dle výpisu 0.1.01.1-502 ks -1,00000 Vlaslní lndiv

Stávající dveře jednokřidlé. Bude zde provedeno
nové kováni a nové lakováni.
Kováni:
- jednostcanně koule - Khka (koule ze strany chodby)
se Slily dve/nlmi z broušené nerez oceli, zámek
vložkový včelné vložky a klíčů
Povrchová Úprava:
- lakované, odstín dle barevného řešent

435 TS-0'6 Repaše dveří 1100/1970, kompletné dle výpisu 0.1.01.1-502 ks -1.0000d
Stávající dveře jednokřidlé. bude zde provedeno
nové kaváni a nové lakováni.
Kováni:
- jednostranně koule - Khka (koule ze strany chodby)
se štíty dve/nlmi z broušené nerez oceli, zámek
vložkový včetně vbZky a klíčů
Povrchová úprava
- lakovaná, odstín dle barevného řešent

Vlastni lndiv

437 TS-OB Repaše dveří 600/1970, kompletně dk výpisu 0.1.0¶.1-502
stávajici dveře jednokiidlé. Bude zde provedono
nové kováni lakováni. Ve spodnl Cásti bude osazena
hliníková čnťiZka 400/150 cnm,
Kování:
- jednoslcanně koule - klika (koule ze Braný chodby)
se štíty dveřními z brcmšené nerez oceli, zámek
vložkový včetně vložky a klíčů
Povcchová úprava:
- lakované, odslin dle barevného češení

ks -1,C0000 Vlastni lndiv

438 998766202ROO Přesun hmot pro konslrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 157..68000 RTS 221 l RTS 21/11

50 m vodorovné

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

ČÍslo zakázky: 100745

Zhotovitel:
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříči
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 37

SO, PS: ASŘ

Popis ZlllČň a zdůvo(lnční: Předkládáme Vám tento změnový list z důvodů:

- Špatné kvality obkladů v Iň.Č. D3 1.26, obklady byly na poklep duté
- D3 1.18 - předsazená stěna byla provedena z důvodů zjištění vedení stávajících stoupaček do

polikliniky, které bylo nutné opláštit a také z důvodů značně nerovné stávající stěny u
polikliniky

- D3 1.23 - předsazená stěna byla provedena z důvodů značné nerovnosti stávající příčky, kdy u
okna byla tato nerovnost až 5 cm a v případě osazení nábytku by se nerovnosti prokreslily.

Změnu požaduje:
[J Zhořovitcl ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

ZniCna ,je dok|ad()vánjl:
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním zmčny projektu číslo
[J ZapracQváním do dokumentace skljtečnéhQ pruvedenf stavby
[J Zápisem 7. konlrdnÍhu drie nebo zápisem z jednání ze dne
® Ostatní: požadavkein z obchůzky stavby

Vliv zmčnY na souborv l)roiekt()vé dokumentace:
® Ano [J Ne

Vliv zinčny na vali(klce:
[J Ano ® Ne

Cena změnv d(jdávky je stanovena:
[J Bez změny
CI Odečtem položky rozpočtu, č.
® Dohodou CI jiný postup

Vliv 7.řľlČllY na konečný termín dok()nčellÍ díla:
® Bez ztněny

CI Posunutí konečného tcrmínu předání

Vliv znůňY na cenu clila:
D Bez vlivu na cenu
® Změna ceny díla c) KČ: 38 639,30 KČ bez DPH

Realizace změnv bude l)rověřenjľ zkouŠkou:
ĽJ Ano ® Ne

BLOCK CRS a,s., U Kasáren 727, 757 DI Valašské Meiiřiči, Czech Republic

Rozděbvník:1x zhotovitel Datum vydáni: 22.03.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výlisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

,jména odpovědnŕch zástupců za zll()tovitele:

- vedoucí manažer stavby

- ředitel divize projektový

- člen představenstva

Jinéna odl)ovč(lných zástupců za ol)ie(jnatele:

- provozně technický náměstek

,

- TDI

- AD

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto unčnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
EB dodatek ke smlouvě:
O podklad k dodälku ke smlouvč
[J podklad ke změně projektovC dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovník:1 x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2·02-02 l VID lv 5 ke dní 12 02 2016

Datum vydání: 22,03.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výli$k Cislo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby, ZL37

Stavba: ASŘ

objekt: 01

Rozpočet: 01 Rozpočet ke změnovému listu

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV 38 639,30

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 38 639,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 38 639,30 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 38 639,30 czk

v dne

l-""

.Z'á zhotovitele Za objednatele

r"
7

YĎ/

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet, ZL37
S: ASŘ

O: Úpravy v m.č. D3-1.18, D3-1.23

R: 01

P.Č. ČÍslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Vytápěni
Posun vývodů radiátorů v m.č. D3 1.18 - vyšetřovna CT - kpl 1,00000
D+M 1NMV\DUÁLh

Posun vývodů radiátorů v m.č. D3 1.23 - ovladovna CT - kpl
D+M

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
277 978059521R00 Odsekání a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních m2

z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2
včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo,
2,4 X 1,5m

1,00000

3,60000

3,60000

INDlVIDUÁLh

SOD

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
173 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství

opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých
cementrový postřik, hrubá omítka od obklady
2,4 X 1,5m

m2 3,60000
SOD

Díl: 399 Sádrokartonové Kce
92 342263310R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a kus

sádrovláknité příčky úpravy příček
D3-1.18
2bm

92 342263310R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a kus
sádrovláknité příčky úpravy příček
03-1.23
2bm

3,60000

2,00000
SOD

2,00000
SOD

95 342266211RT1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá
omítka - předstěna lepená tloušťka desky 12,5 mm,
standard
03-1.18 - vyšetřovna CT
19,25000

95 342266211RT1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami su chá
omítka - předstěna lepená tloušt'ka desky 12,5 mm,
standard
D3-1,23 - ovladovna CT
10x2,9in

m2 19.25000

SOD

m2 29,00000

SOD

108 34226 BI SDK nadpraží- viz poznámka výkres 0.1.01.1-103
SDK kastlik nad oknem

m2 1,00000 SOD
1.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet, ZL37
S: ASŘ

O: Úpravy v m.č. D3-1.18, 03-1.23

R: 01

P.č. Číslo poiožky
Díl: 781
585 781415015RU4

Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Obklady keramické
Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , m2 3,60000
200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilniho
tmele SOD
2,4 X 1,5m 3,60000

586 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu
4,9m

589 5976010XX

590 597813565RX

Lišta nerez pro obklady
4,9m

Obkládačka - viz parametry výpis skladeb
3,6"1,15

m 4,90000 SOD
4,90000

m 4,90000 SOD
4,90000

m2 4,14000 SOD
4.14000

591 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do %
12 in

Díl: 784
595 784450020.Bl

Malby
Malba omyvatelná, otěruvzdorná - parametry dle PO ( bílá m2
), vC. penetrace
29m2

32,44850
SOD

29,00000
SOD

29,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
597 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládánl t 0,24000

nebo překládánl suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek při vodorovné dopravě, , SOD
bez naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeloženi na dopravní prostředek na
- při nakládáni nebo překládáni : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 277

598 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t
nad nebo pod základním podlažím
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 277

0,12000

599 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,24000
Včetně naloZeni na dopravní prostředek a složeni ria skládku, bez poplatku za skládku
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 277

SOD

SOD

600'979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t
každý další1 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisly:277

1,80000
SOD

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

ČÍslo zakázky: 100745

Zhotovitel:
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříčí
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 38

SO, PS: ASŘ

Popis změn a zdůvodnční: Předkládáme Vám tento změnový list na základě zjištění stavu
stávajících olověných dveří v L.NP, které se měly pouze repasovat, ale jejich stav po několika letech
užívání je špatný (odštípnuté hrany, Částečná hniloba ze spodní strany, rez na pantech atd.).Tento
změnový list tedy řeŠí výměnu vnitřních dveří s olověnou vložkou tl.2mm do stávajících zárubní v I.NP.
Ze zárubní budou odstraněny stávající dveřní závěsy a navařeny nové dle požadavku výrobce dveří.
Zárubně budou nově opětovně natřeny po toto zásahu.

Zničnu pohidu je:
[J Zhotovilel
Jméno:

® Ohicdna('cl [J Ostatní

Změna je dokladována:
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním zmčny projektu číslo
[J Zapracováním do dokumemäcc skutcčnCho provedení stavby
[J Zápiscin z kontrolního dne nebo zápiseni z jednání ze dne
ISB Ostatní:
VHv ziněnv na souborv projektové dokumentace:
[J Ano ® Ne

Vliv změnY na validace:
[J Ano ® Ne

Cena ZjljČllY dodávkj' je stall(lvena:
[J Bez zmčny
[J Odeč(en] položky rozpočtu, č.
® Dohodou [J jiný postup

Vliv zrňěňY na konečný termín dokončení díla:
® Termín dokončení do 12 týdnů od objednání
[J Posunutí konečného termínu předání

Vliv zi1ičijy na cenu díla:
[J Bez vlivu na cenu
® Změna ceny díla o KČ: 389 944,53 KČ bez DPH

Realizace zinčnv bude prověřena zkouškou:
Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Mez|říčí, Czech Republic

Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydání: 24.05.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk č.isb: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Jména c)(l[)(}včdných zástupců za zhotovitele:

- vedoucí manažer stavby

. - ředitel divize projektový

""

člen představenstva

Jména odpovědných zástupců za objednatele:

- provozně tedinický náměst,k

- TDI

- AD / .

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto zmčnavého listu odpovčdnými zástupci smluvních stran má (ento zmčnový list charakter:
® dodatek ke smlouvč:
[J podklad k dodatku ke srnlouvě
[J podklad kc změně projcktovc dokumentace

Přílohy:
l. RozpoČet

Rozdělovnik:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář 13-FM-7,2-02-02 l VID /V.5 Ke3 dni 12 02,2016

Datum vydání: 24.05.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby, ZL38

Stavba: ASŘ

objekt: 01

Rozpočet: 01 Rozpočet ke změnovému listu

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO. 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 389 944,53

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 389 944,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 389 944,53 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 389 944,53 czk

v dne

,vYŽa zhotovitele Za objednatele

If""

21- 7í'l|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



položkový rozpočet, ZL38
S: ASŘ

o: d+m nových olověných dveří v 1.NP

R: D.1.01 Olověné dveře do stávajících zárubní

P.Č_ Číslo položky Název položky
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

odstraněni stávajících dveřních závěsů ze zárubni odboušenim

8 dveří x 3 panty
dodávka a navařeni nových dveřních závěsů pro olověné dveře

Cen.
soustava l

MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost

ks 24,00000 lNDlVlDUÁLNĹ

24,03000
ks 40,00000 iNDlVIDUÁLNI

13 dveří x 5 pantů 40.00000

Díl: 783 Nátěry
TS-03 Repase kovových zárubni dveří 800/1970 ks 7,00000

1 783201811R00 Odstraněni nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 11,61300 RST22 l íl
Odstraněni nátěrů kovových zárubni 8(10/1970 šlika 150 mm :
((2"1,9"/+0,8)'(0,15+2"0,1))"7

2 783225600R00 Nálěr syntetický kovových konstrukci 2x email
RAL 7047 MAT
Ná(ěr kovových zárubni 800/1970 šířka 150 nim :
((2"1,9/+0,8)"(0,15+2"0,1))"7

3 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstMcci základni
Základni nátěr kovových zárubni 800/1970 šířka 150 mm
((2'1,97'0,8)'(0,15+2'0,1))"7

4 783903811ROO Odmaštěni chemickými rozpouštědly
OdmaŠtěni kovovýchh zárubni 800/1970 šířka 150 mm :
((2'1,974·0,8)"(0.15q-2'0,1))'"7

11,61300

m2 11,61300 RST22 l ll

11,61300

m2 11,61300 RST22 l 11
11,(31300

m2 11,61300 RST22 l ll
11,61300

TS-06 Repaše kovových zárubní dveří 1100/1970 ks 1,00000
1 783201811R00 Odstraněni nátěrů z kovových konstrukci oškrábáním m2 1,76400 RST22 l íl "

Odstraněni nátěrů kovových zárubni 1100/1970 šířka 15C mm
((2"1,9"7"1,1)'(0,15"2"0,1))°1

2 783225500R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x email
RAL 7047 MAT
Nátěr kovových zárubní 1100/1970 šířka 150 mm "
((2°1,97"1.1)"(0,15+2"0,1))"1

3 783226100R00 |Nátěr syntetický kovových konstrukci základni
Základni nátěr kovových zárubni 1100/1970 šířka 150 mm "
((2"1,9/+1,1)"(0,15+2"0,1))"1

4 783903811R00 Odmaštěni chemickými rozpouštědly
Odmaštěni kovc'výchh zárubni 1100/1970 šířka 150 mm :
((2'1,97+1,1)"(0,15+2"0,1))"1

1,713400

m2 1,76400 349,27jRsT22 l ll

1,76400

m2 1,76400 RST22 l ll
1,76400

m2 1,76400 RST22 l ||
1,76400

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
TS3 D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vC. kováni, s olověnou vložkou ks 7,00000 lNDIVIDUALNl

tl.2,0mm
Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladká, otočné s
pdodráZkciu. vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD,
s olověnou vložkou tí. 2,0mm,
Akustické vlastnosti celého výrobku (vážená
laboratorní neprůzvučnost) min, 27 dB
Kováni:
- jednostranně koule - klika (koule z místnosti
03-1.23) se štíty dveřními z broušené nerez oceli,
zámek vložkový včetně vložky a klíčů
Povrchová úprava:
- lakované, odstín dle barevného řešeni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet, ZL38
S: ASŘ

o: d+m nových olověných dveří v 1.NP

R: D.1.01 Olověné dveře do stávajících zárubni

Cen.
soustava l

P.č_Čísĺ0 položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost
TS6 D + M Dveře vnitřní 1kř 1100/1970 vC kování, s olověnou vložkou ks 1,00000 lNDlVlDUALNI

tl.2,0mm
Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké. otočné s
polodrážkou, vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD,
s olověnou vložkou ti 2,0mm
Akustické vlastnosti celého výrobku (váZeriá
laboratorní neprůzvučnost) min. 27 dB
Kováni.
- jednostranně koule - klika (koule z místnosti
D3-1 23) se štíty dveřními z broušené nerez oceli,
zámek vložkový včetně vložky a kličů
Povrchová Úprava:
- lakované, odstin dle barevného řešeni

l Celkem

My/'\7jj '" lí'
, , l

!il

0"

l _~~
\ fj (>

0· , LCI' _ ' " m l : j, ji >\ TS l '
i i l Ľ{ \ 3L
i i
" ' ll l

t.:--:': 'i" i ' É -- -
S i: "í°';j ak\

"~_ .S" A Q STÁVAJĹC| K
(ŤS \ 33-1."2 " Z" -- ŕ ROZVADĚČ

— 3i'j—-——ŕ^-,= - 175 4 - _": ,

'"c . " i |"""± m - " ", :"r'r,='l" ši : :": i i
D'-'.'6 r,7- g )¶i

© y.=,: ,S jL- L

l

"tQ, j')], ;'j U mj'
(Tšj r" ,"! D3-1.27 l I l ('ň L.

. ± , L . _ . _ . ! ! l " _ ,=
, S q f!

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci
100745

Zhotovitel
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříčí
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 39

SO, PS: ASŘ

Popis zmčn a zdůvodněni: Předkládáme Vám tento změnový list na dodávka a montáž minerálního
akustického podhledu v místnosti D3-0.23, který nebyl součástí položkového rozpočtu stavby

Změnu požAduie:
[J Zhotovitel
jméno:

® Objcdnatel [J Ostatní

Lněná je c|ak|qdováns|:
Zápisem ve stavebním deníku ze dne
Vypracováním změny projektu číslo

X Zapracováním do dokumentace skutečného provedeni stavby
Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
Ostatní:

Vliv změny nn soubory projektové dokumcntsíce:
® Ano [J Ne

Vliv změnY mí validace:
ĽJ Ano ® Ne

Femí změny dodňvky je stíínovena:
Bez změny
Odečtem položky rozpočtu, č.

X Dohodou [J jiný postup

VI v změny na konečný termín dokončeni dík:
1& Bez změny v připadč odsouhlasení do 30.4.2023
C Posunuti konečného termínu předání

VI v zničňY na cenu dík:
C Bez. vlivu na cenu

Změna ceny díla l) KČ: 28 437,71 KČ bez DPH

Realiuce znjěnv bude prověřena 'ľ.koušk(}u:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a.s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydání: 31.03.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk Cisb 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovčdnýeh zástuncú za zhotovitele:

- ředitel divize projektový
:>

.

.SoĹ avenstva

Jména odpovědných zástupců za objednatele:

- provozně technický náměstek

~~-""

- tdi

,

- AD
l

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto zmčnovCho listu odpovčdnými zástupci smluvních stran má lento z.mčnový list charakter:
® dodatek kc smlouvč:
[J podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke zmčnč projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovnik:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VIOl v 5 Kb dni 12 02 2016

Datum vydáni: 31 .03.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výhsk číslo 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby, ZL39

Stavba: ASŘ

objekt: 0.1.01.

Rozpočet: 01 Rozpočet ke změnovému listu

Objednatel Nemocnice Vyškov, p.o. iCO: 839205

oic CZ839205

Zhotovitel' BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval' BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV . 0,00

PSV 28 437,71

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 28 437,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 28 437,71 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 28 437,71 czk

v dne

..k""
,.j.Žá zhotovitele Za objednatele

/í/'

""> R."--1_ říjY ,·'
'""'"""

//
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2


